
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН 

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА 
РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу 
отдельных решений Думы 
г. Бодайбо и района с 1 января 
2021 года

Руководствуясь пунктом 8 статьи 5 Федерального закона от 29.06.2012 № 97-ФЗ 
«О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской 
Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности», на 
основании статьи 23 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района Дума 
г.Бодайбо и района 

РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу следующие решения Думы г.Бодайбо и района:

- решение Думы г.Бодайбо и района от 13 октября 2016 г. № 17-па «О системе 
налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов 
деятельности»;

- решение Думы г.Бодайбо и района от 6 декабря 2016 года № 24-па «О внесении 
изменений в решение Думы г.Бодайбо и района от 13 октября 2016 г. № 17-па «О системе 
налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов 
деятельности»»;

- решение Думы г.Бодайбо и района от 18 октября 2017 года № 25-па «О внесении 
изменений в решение Думы г.Бодайбо и района от 13 октября 2016 г. № 17-па «О системе 
налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов 
деятельности»».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.

Мэр г. Бодайбо и района

г. Бодайбо 
« » декабря 2020 г.
№ УЬ - па


